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FLAGUETTES 15,75 12 UURTJE KEUZE UIT VLEES, VIS OF KAAS 18,50

Gegrild mediterraans brood met: 4 Sandwiches, salade en een klein soepje

Chorizo - tomaat - ui - kaas

Brie V) - rucola -pittenmix - kaas

Zalm - roomkaas - rucola - ui - kaas
Geitenkaas () - pesto - rucola - pittenmix - kaas Val Dieu @ %o .
Ham & Kaas - tomaat - ui al Dieu (W) - noten & pitten - fruit G (J { » M . |1
Gegrilde kip - olijven - ui - basilicumspread - kaas Geitenkaas - serrano - pittenmix JALLE) B e dﬂS{"C {
Gehakt - chilisaus - ui - kaas Vis - forel - zalm - krab SOREOH
Brie & Serrano - tomatenspread - rucola - kaas

SALADES GESERVEERD MET BROOD 18,50

Gegrilde kip - parmesan - caesarsaus

Aubergine & geitenkaas ) - rucola - kaas - LUNCH
muhammara
Croque ham - kaas 9,00
SANDWICH BELEGD MET Croque ham - kaas (bruin brood) 11,00
Croque kaas - pittig gehakt 10,50
Oude & jonge kaas @ 15.00 Croque ham - kaas - tomaat - ui - jalapefio 11,00
Ham & serrano 15’50 Sandwich gegratineerde tonijnsalade 15,25
Boerenpaté 15’00 Sandwich gegratineerd gehakt 15,25
Gegrilde kip 18,50 Quiche met salade 15,25
Gehakt 17,00 Vol au vent met salade 18,50 - '
Brie @ 16,50 Uiensoep @ 11,50 Vrijthof 18 - 6211 LD Maastricht
Caprese @ 18:50 Wisselende verse soep 9,50 +31(0) 43 32514 96
; o Lasagne met salade 18,50
Filet Americain 16,00 g ) ; ;
Toniinsalade 700 Zuurvlees - salade - brood 18.50 info@grandcafemaastricht.nl
Gerookte zalm 18,50 Poffertjes met poedersuiker @) 8,50 www.grandcafemaastricht.nl
Sandwich Plateau (2 pers.) 30,50 Aubergine - geitenkaas - muhammara @) 17,25
BORREL
PATISSERIE
Portie bitterballen, 6 stuks 9,00
Dagelijks diverse soorten gebak v.a. 5,00 fortiikaaslstlenﬁels, 6 stuks ¥ 3?’28
uxe borrelplan ,
Camembert uit de oven ) 17,50 0 @
Portie serranoham 11,50
DIEETWENS / ALLERGIE? ) . .
Laat het ons We/ten' Portie olijven ) 7,00 wifi: gastengrandcafe - ww: internet
’ Portie manchego D) 9,00
Tomatensalade - burrata - pistache ¥ 14,50

) Vegetarisch
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WARME DRANKEN

Koffie

Grote Koffie

Espresso

Espresso macchiato

Flat white

Cappuccino

Kleine cappuccino

Soiron cappuccino (extra sterk)
Dubbele espresso

Koffie verkeerd

Latte Macchiato

Soiron Latte Macchiato (extra sterk)
Warme chocomel

Irish / Spanish / French / Italian coffee
Thee

Verse muntthee

Verse gemberthee

Chai Latte

Affogato

WARME DRANKEN EXTRA

Slagroom

Siroop
Amandelmelk
Havermelk

Extra kannetje melk
Décafé

Extra gember / munt

SMOOTHIES

Ananas - Mango
Aardbei - Framboos
Spinazie - Appel - Broccoli - Pastinaak
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3,10
6,00
3,50
3,75
4,50
3,50
3,35
475
4,25
3,75
3,75
475
4,00
9,95
3,10
4,50
4,50
5,75
8,00

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25

0,60
2,50

6,95

FRISDRANKEN

Coca Cola

Coca Cola Zero
Sourcy rood 25cl.
Sourcy blauw 25 cl.
San Pellegrino Aranciata Rossa
San Pellegrino Limonata
Ice tea

Ice tea green
Cassis

7 Up

Tonic

Rivella

Ginger Ale

Bitter Lemon
Tomatensap
Appelsap

Verse jus d’orange
Fristi

Chocomel
Orangina

Sourcy rood 75 cl.
Sourcy blauw 75 cl.

WUNEN WIT

Claude Val, Pays d’oc
Domaine Astruc Chardonnay
Pinot Grigio del Veneto
Domaine Astruc Viognier

WUINEN ROOD

Saint Auriol Réservé
Posta Piana Primitivo

WUINEN ROSE

Saint Auriol Rosé

5,50
5,60
5,60
6,00

5,50
6,00

5,50

3,50
3,50
3,50
3,50
4,75
475
3,60
3,60
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,75
3,50
3,50
4,00
10,50
10,50

30,00
30,50
30,50
31,50

30,00
31,50

30,00

BIEREN

Brand Pilsener van het vat

18cl/25¢cl/40cl/50cl 3,0/3,90/6,00/8,00
Wisseltap 6,00
Brand Weizen 6,00
Brand Oud Bruin 4,50
Duvel 6,50
Vedett extra white 6,50
Liefmans 5,50
Leffe blond of bruin 6,50
Tripel Karmeliet 6,50
Omer 6,50
Tripel LeFort 6,50
Grimbergen dubbel 6,50
La Chouffe 6,50
Brand Weizen 0.0 4,75
Heineken 0.0 4,75
Amstel Radler 0.0 4,75
Liefmans 0.0 4,75
Affligem 0.0 4,75

OVERIGE ALCOHOLISCHE
DRANKEN

Carmina Prosecco
Rode of witte port
Ketel 1jonge jenever
Jagermeister

Oude jenever

Likeuren v.a.

Martini bianco of rosso
Bombay Gin & Royal Club Tonic
Glihwein

Aperol Spritz
Limoncello Spritz

Lillet rose & Tonic

St. Germain Spritz

9,50 44,00
6,00
4,00
5,00
4,00
8,00
6,00
6,95
4,95
9,95
9,95
9,95
9,95
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